
 

Praça Mahatma Gandhi, 02 – Grupo 1210 – CEP 20018-900 - Centro - Rio de Janeiro – RJ – Brasil 
Tel.: 2533-0194 // 2240-8919 // Fax: 2220-8785 

 

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VELA               

 

PORTARIA 002/2014 
 

O Presidente da Confederação Brasileira de Vela - CBVela, no uso de suas 

atribuições estatutárias, em especial o disposto no artigo 28, alínea “h”: 

 

RESOLVE: 

    

Art.1º Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente de Licitação e 

Compras da Confederação Brasileira de Vela - CBVela, os seguintes funcionários: 

 

Presidente:  Jônatas Freitas Moraes Gonçalves 

Membros:  Ricardo Baggio de Carvalho 

           Gilsimar Schuina 

    Christine Souza Mendes 

Eli Antônio Pereira de Souza Júnior 

 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
Rio de Janeiro, 26 de março de 2014. 

Marco Aurélio de Sá Ribeiro 
Presidente
 


